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Sprawa: Odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na ,Dostawe- leasing operacyjny
samochodéw z zabudowa $mieciarki jednokomorowej dla Miedzygminnego Kompleksu
Unieszkodliwiania Odpadéw ProNatura Sp. z 0.0.”

Nr MKUO ProNatura ZP/NO/55/20

Pytanie 13
Czy Zamawiajacy zaakceptuje zabezpieczenie umowy leasingu w formie weksla in blanco i deklaracje
wekslowa?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 14
Czy Zamawiajgcy moze dopisa¢ w czesci X SIWZ:

W sytuacll wystapienls okolicznodcl wskazanych w pkt. 1 Wykonswes lub Zamawialgoy skiada
pisemny wniosek o zmiang umowy 0 zamdwienle publiczne w rmakresie platnodc! wynikajacveh
& faktur wystawionych po wejici w tycie praepistw mieniajacych stawkg podatku od towardw
i usiug, Wriosek powinlen zawiersé wyczerpujace uzasadnlenie faktycane | prawne oraz dokladne
wylkczenle kwoty wynagrodzenis Wykonawty po zmienle umowy. Zammwinjary ofwiadcrs, ie
wniosek tald roowaly nierwlotanie, przy czym w przypadku gdy prieplsy tmienfajyce stawkq VAT
bedy mieé zastosowanie do platnofc wynikajgcych 2 umowy © zamdwisnie publiczne, Zemawiajacy
mtabméﬁmﬁnnhwmmmmmwwmmm,wmmwm
harmonogramu platnoc!, oraz zobowigzule sig do nieawlocznego podpisania anaksu do umowy.

W prrypadku gdy wniosek oty Zamawiajacy Wykonawca cfwisdcza, de wnlosek taki razwaly
mlezwiocinie, przy czym w przypadku gdy praepisy xmienisjgce stawlkg VAT bgdy raief mstosowanie
do platnodei wynikajacych 1 umowy ¢ mamdwlenie publicane, Wykonawes jest 20bowigzany do
ﬁmmmimm&mgaummmwﬁaswmhwmw
phatnodci, orax wbowiyzuje sig do niezwiocznego podpisania aneksu do umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dopisanie powyzszego zapisu w czesci XII SIWZ (czg$¢ X SIWZ dotyczy
informacji o formalno$ciach jakie powinny zosta¢ dopetnione po wyborze oferty) z zastrzezeniem,
7e zmiana dotyczy ptatnosci przypadajacych po dacie zmiany przepiséw o VAT.
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Pytanie 15

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na e-Fakture dostarczang na wskazany przez Zamawiajgcego na adres
e-mail?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na e-fakture pod warunkiem zawarcia osobnego porozumienia na wzorze
zamawiajgcego.

Pytanie 16

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wniesienie optaty wstepnej w terminie 7 dni od daty podpisania
Umowy Leasingu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 17

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na fakt, aby termin ptatnosci rat leasingowych okreéli¢ na 12 dzier
kazdego miesigca?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pfatnos¢ na kazdy dzier miesigca z zachowaniem zasady iz ptatnos¢ bedzie raz
w miesigcu. Termin ptatnosci na fakturze musi pokrywac sie z harmonogramem ptatnoéci rat. Faktura
musi byC dostarczona przed terminem ptatnosci.

Pytanie 18

Czy w przypadku spadku WIBOR ponizej poziomu 0, Zamawiajgcy dopusci przyjecie wartosci WIBOR =
0 do naliczania rat leasingowych?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 19

Czy Zamawiajacy poniesie koszty zwigzane z czynnosciami koniecznymi do zatatwienia w wydziale
komunikacji po pierwszej rejestracji pojazdu np. wtérnik dowodu rejestracyjnego, wtdrnika
zagubionych tablic, zniszczonej nalepki na szybe, wpisanie haka holowniczego itp. ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy bedzie ponosit koszty zwigzane z czynnoéciami koniecznymi do zatatwienia w wydziale
komunikacji po pierwszej rejestracji pojazdu.

Pytanie 20

Czy Zamawiajacy bedzie ponosit koszty obowigzkowych okresowych badan technicznych?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy bgdzie ponosit koszty obowigzkowych okresowych badari technicznych.
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Pytanie 21
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dokona ubezpieczenia w zakresie OC/AC/NW przedmiotéw
zamowienia od dnia rejestracji w Wydziale Komunikacji do dnia wykupu.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy dokona ubezpieczenia w zakresie OC/AC/NW przedmiotéw zaméwienia od dnia
rejestracji w Wydziale Komunikacji do dnia wykupu.

Pytanie 22

Prosimy o wskazanie Towarzystwa Ubezpieczeniowego, w ktérym zostanie ubezpieczony przedmiot
zamowienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wybierze Towarzystwo spo$rod ofert przedstawionych przez brokera.

Pytanie 23

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby beneficjentem polisy byt Wykonawca (wfasciciel przedmiotu
zaméwienia)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode, co nie zwalnia Wykonawcy z koniecznosci uwzglednienia postanowien § 6
IPU.

Pytanie 24
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na fakt, aby raty leasingowe byly wystawiane na poczatku kazdego
miesigca, poczawszy od miesigca nastepnego po odbiorze Przedmiotu zamowienia?

Odpowiedi:
Patrz odpowied? na pytanie 17.

Pytanie 25
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby w umowie leasingu podac adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu
bezposéredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynnosci zwigzanych z obstuga serwisowg?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 25
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na dodatkowe koszty wynikajace z aktualnie obowigzujgcej Tabeli
Opfat i Prowizji Finansujacego (Wykonawcy)? Charakter tych czynnosci jest ewentualny, dlatego nie
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mozna przewidzie¢ wysoko$¢ tego typu optat i uja¢ ich w ofercie leasingowej. Aktualnie obowigzujaca
TOIP jest publikowana na stronie internetowej Wykonawcy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 26
Czy na potwierdzenie spetnienia warunkéw udziatu w postepowaniu Zamawiajgcy dopusci ztozenie
Protokotu Odbioru podpisanego bez zastrzezeri?

Odpowiedz:

Zamawiajacy - na potwierdzenie spetnienia warunkéw udziatu w postepowaniu - dopusci ztozenie
wszelkich dokumentdw, ktére zostaty wskazane w SIWZ lub Rozporzadzeniu, o ile potwierdzaé bedg
one spefnienie warunku na poziomie wymaganym przez Zamawiajgcego (patrz czes¢ Il ust. 3 pkt 5) a)
lit. c., gdzie Zamawiajacy wskazat, ze zada¢ bedzie przedstawienia wraz z zgdanym wykazem o)
dowoddw okreslajqcych czy te dostawy zostafy wykonane lub sq wykonywane nalezycie, przy czym
dowodami, o ktérych mowa, sq referencje bqdz inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz
ktorego ustugi byty wykonywane, a w przypadku $wiadczeri okresowych lub ciggtych sq wykonywane,
a jezeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskac tych
dokumentéw — oswiadczenie Wykonawcy (...).” ).

Pvtanie 27

Czy Zamawiajacy zaakceptuje wzér umowy leasingu Wykonawcy (umowa leasingu, ogolne warunki
leasing) ktore beda odnosity sie do Istotnych Postanowien Umowy. Istotne Postanowienia Umowy
przybratyby forme zatacznika do Umowy Leasingu, natomiast sama umowa zawierataby zapis mowigcy
0 tym, ze w kwestiach spornych lub nie uregulowanych w umowie leasingu pierwszeAstwo stosowania
majg zapisy SIWZ

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Umowa zostanie opracowana na podstawie Istotnych Postanowien
Umowy oraz Oferty Wykonawcy.

Pytanie 28
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na oznaczenie umowy leasingu réwniez systemowym numerem umowy
wg ewidencji Wykonawcy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 29

Czy Zamawiajacy zaakceptuje zabezpieczenie umowy leasingu w formie weksla in blanco?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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Pytanie 30

Czy zamawiajgcy dopusci podtoge skrzyni tadunkowej w ksztatcie kila?

Konstrukcja taka umozliwia gromadzenie odciekéw w jednym, najnizszym miejscu skrzyni tadunkowej
a ponadto powoduje zwiekszongq sztywnosc¢ konstrukcyjng skrzyni.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 31

Czy Zamawiajgcy dopusci pompe o statym wydatku strumienia oleju zamontowang do PTO od silnika
za posrednictwem watka kardana?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 32
Czy Zamawiajgcy oczekuje aby wymdg dla krawedzi zatadowczej na wysokosci 1200mm od podtoza byt
po jej opuszczeniu?

Prosimy o doprecyzowanie zapisu méwigcego o wymogu wysokosci krawedzi zasypowej na wysokosci
1200mm od podfoza. Z opisu przedmiotu zamowienia wynika, i Zamawiajqgcy oczekuje mechanizmu
zatadowczego z opuszczang krawedzig zatadowczq. W przeciwnym wypadku wymog automatycznego
cyklu dla prasy nie mdgtby byc spetniony, gdyZ zgodnie z PN-EN1501-1, dla cyklu automatycznego
pracy, wymagana jest minimalna wysokos¢ krawedzi zatadowczej nie nizsza niz 1400mm od podtoza.
Ponadto Zamawiajqcy, poza obstugq i zakresem obstugiwanych pojemnikow, nie precyzuje wymogow
dla mechanizmu zatadowczego, a w zawigzku z tym:

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza aby wymdg zachowania wysokosci krawedzi na poziomie 1200 mm po jej
opuszczeniu.

Pytanie 33

Prosimy o wskazanie czy Zamawiajacy oczekuje aby mechanizm zatadowczy byt mechanizmem
zintegrowanym czy mechanizmem demontowalnym opisanymi w PN-EN15010-5.

Mechanizm zafadowczy bedgcy demontowalnym, w przypadku jego powaznej awarii, moze zostac
wymieniony na inny bez koniecznosci przestoju catego pojazdu do czasu zakoriczenia naprawy. Ponizej
zafqczamy wyciqg z normy PN-EN1501-5

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza oba rozwigzania. Mechanizm zatadowczy moze by¢ mechanizmem
zintegrowanym oraz mechanizmem demontowalnym.
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Pytanie 34

Czy zamawiajgcy dopusci nadwozie z drzwiami inspekcyjnymi tylko po jednej stronie?
W nadwoziach Smieciarek, jednokomorowych nie montuje sie drzwi rewizyjnych po obu stronach
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 35

Czy Zamawiajacy dopusci dostawe pojazdéw z oponami z bieznikiem regionalnym? Opony tego typu
doskonale sprawdza sie w obszarach zurbanizowanych i stanowig dobry kompromis wtasnosci
trakcyjnych i szybkosci zuzycia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 36
Czy Zamawiajgcy dopusci dostawe pojazddw z silnikiem o pojemnosci w przedziale 9 - 11 litréw
z tolerancjg +/- 5%?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 37
Czy Zamawiajagcy dopusci dostawe pojazddw  wyposazonych w  alternator  90A?
Taka wydajnos¢ bedzie wystarczajgca przy planowanej misji pojazdéw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 38
Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie pompy hydraulicznej dwusekcyjnej o statym wydatku
montowanej bezposrednio do PTO silnika?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.
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